REGISTRO E CONSEQUENTE SAÍDA DO NOVO MERCADO DA RNI – NEGÓCIOS 

IMOBILIÁRIOS S.A. 

Leilão: 04/12/2025, às 15h00 (horário de Brasília). 

Motivo da OPA: Conversão de Registro e Consequente Saída do Novo Mercado. 

Preço por ação: R$2,13 por ação. 

Total de ações objeto: 15.310.176 (quinze milhões, trezentos e dez mil, cento e setenta e seis) 

ações.  

Vigência da OPA: A presente Oferta permanecerá vigente entre a data de publicação do edital (04 

de novembro de 2025) e a data de realização do leilão (04 de dezembro de 2025). 

Registro das ofertas: Até 04/12/2025 às 12h00, as Corretoras representantes dos Acionistas